CÔNG TY DVMĐ SÂN BAY VIỆT NAM
TỔ MUA SẮM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 09/BC-VIAGS-TMS
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO KÝ KẾT HỢP ĐỒNG KINH TẾ

Kính gửi: Tổng giám đốc

 Thực hiện nhiệm vụ của Tổng Giám đốc giao về việc thực hiện mua sắm gói HHDV “Cung cấp, lắp đặt công cụ dụng cụ: Bàn, ghế, tủ các loại và vật dụng trong phòng Kế hoạch đầu tư tại nhà điều hành VIAGS - Bản sao”. Phòng KHĐT xin báo cáo Tổng Giám đốc về quá trình đàm phán hợp đồng, những nội dung chủ yếu của dự thảo hợp đồng lần cuối: đánh giá kết quả đạt được so với bản chào của nhà cung ứng, số lượng bản gốc hợp đồng cần ký và các kiến nghị. Nội dung cụ thể:
1. Quá trình đàm phán, hoàn thiện hợp đồng
Phòng KHĐT tiến hành đàm phán và đi đến thống nhất với Công ty TNHH Công nghệ mạng Minh Phú về việc triển khai cung cấp hàng hoá như: thời gian thực hiện, khả năng đáp ứng, địa điểm, phương thức thanh toán.
Hai bên đàm phán các điều kiện khác bằng hình thức đàm phán trực tiếp.
2. Các nội dung chủ yếu của dự thảo hợp đồng
2.1. Về khả năng đáp ứng: Công ty TNHH Công nghệ mạng Minh Phú có khả năng cung cấp gói HHDV “Cung cấp, lắp đặt công cụ dụng cụ: Bàn, ghế, tủ các loại và vật dụng trong phòng Kế hoạch đầu tư tại nhà điều hành VIAGS - Bản sao”.
2.2. Các loại dịch vụ như trong HSĐX/báo giá của Công ty TNHH Công nghệ mạng Minh Phú.
2.3. Tổng giá trị hợp đồng: 8.464.769.500 VND (Đã bao gồm thuế GTGT).
3.  Địa điểm và thời gian
· Địa điểm thực hiện hợp đồng:
+ Công ty TNHH MTV Dịch vụ mặt đất sân bay Việt Nam, Sân bay Tân Sơn Nhất, Phường 2, Tân Bình, Hồ Chí Minh.
+ Công ty TNHH MTV Dịch vụ mặt đất sân bay Việt Nam – Chi nhánh Nội Bài, Sân bay Nội Bài, Sóc Sơn, Hà Nội.
+ Công ty TNHH MTV Dịch vụ mặt đất sân bay Việt Nam – Chi nhánh Đà Nẵng, Sân bay Đà Nẵng, Hải Châu, Đà Nẵng.
(Theo yêu cầu của đơn đặt hàng)
· Thời gian thực hiện hợp đồng:
Hợp đồng có thời hạn 6 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực (Không bao gồm thời gian thanh toán đối với đơn hàng cuối cùng). Giao hàng trong vòng 30 ngày kể từ ngày có đơn đặt hàng của Bên mua.
4. Điều kiện thanh toán:
Bên A (VIAGS) thanh toán cho Bên B (Công ty TNHH Công nghệ mạng Minh Phú) thành 02 đợt theo từng đơn đặt hàng. Đợt 1 thanh toán tạm ứng 30% giá trị đơn hàng. Đợt 2 thanh toán 70% giá trị đơn hàng còn lại. Việc thanh toán của mỗi đợt được thực hiện trong vòng 15 ngày làm việc tính từ ngày Bên B cung cấp đủ bộ chứng từ thanh toán hợp lệ:.
Hồ sơ thanh toán:
Hồ sơ thanh toán đợt 1 bao gồm:
      + Bảo lãnh tạm ứng của ngân hàng;
      + Giấy đề nghị thanh toán;
      + Hợp đồng được ký kết giữa 2 bên.
	Hồ sơ thanh toán đợt 2 bao gồm:
      + Biên bản bàn giao nghiệm thu hàng hóa;
      + Hóa đơn tài chính hợp lệ;
      + Giấy đề nghị thanh toán;
      + Giấy bảo hành thiết bị;
      + Giấy chứng nhận hàng hóa nhập khẩu đối với từng thiết bị được yêu cầu. (Tờ khai hải quan cung cấp bản sao y của nhà cung cấp; Giấy chứng nhận của hàng hóa nhập khẩu cung cấp bản công chứng cho mã hàng giao lần đầu và bản sao của nhà cung cấp cho các lần giao tiếp theo)..
5. Số lượng bản gốc cần ký: 04 bản
6. Kiến nghị:
- Tổ mua sắm kiến nghị Tổng Giám đốc ký Hợp đồng với Công ty TNHH Công nghệ mạng Minh Phú theo dự thảo đính kèm.

	Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu TMS.
	 TỔ TRƯỞNG TỔ MUA SẮM

Phạm  Hùng Thắng

		        PHÊ DUYỆT CỦA TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Phúc